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BAŞKANLIK SEÇİMİ TARTIŞMASI: OBAMA SERT ÇIKTI 
 

 

Roger Simon1  

 

İkinci seçim tartışmasında Barack Obama’nın çıkardığı iyi 

işin yanında – ve gerçekten çok iyi bir iş çıkardı -  kendinize 

hala sormanız gereken bir soru var:  Neden bunu ilk 

tartışmasında yapmadı? 

Obama eğer 12 gün önce Denver Üniversitesi’nde, 

hedefe yönelik şekilde, Salı gecesi Hofstra Üniversitesi’nde 

yaptığı gibi Mitt Romney’i aşağıya çeken aynı yüksek 

enerjiyi gösterseydi, bugün nerede olabileceğini bir 

düşünün. 

Seçim anketlerinde sürünüyor olmazdı. Bir sonraki öğününü 

izleyen akbabalar gibi başının çevresinde dönen bir 

medya olmazdı. Bir çukurdan çıkmaya çalışıyor olmazdı; 

aksine daha da ileriye gidiyor olurdu. 

Belki de, o gece Denver’deki katıksız bir yorgunluktu. Ya 

da fazla özgüven. Ya da hazırlık eksikliği. Ya da üstünlük. 

Muhtemelen asla bilmeyeceğiz. Muhtemelen asla 

bilmeyecek. 

Önemli değil. Önemli olan üç seçim tartışmasından 

ikincisinde, Obama, destekçilerinin, umut ettiği kişiydi:  4 yıl 

önceki Obama, iş için aç ve yere serilmemiş kişi. 

Ve Romney Salı gecesi ona yardım etti. Eğer biri seçim 

anketlerine inanıyorsa, Romney’in büyük kazancı, kadınlar 

karşısında düzelen imajından geldi. Romney Hofstra’da 

moderatörü zorlamaya çalıştı, CNN’in Candy Crowley’ini, 

tıpkı Denver’deki PBS’nin Jim Lehrer’ini zorladığı gibi. 

 

                                                           
1
 Washington’un etkili siyaset gazetesi Politico’da Politika Başyazarı olarak çalışıyor. 
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Romney için tuzak Crowley’in buna izin vermemesi değildi, asıl tuzak onun bir kadını 

kabadayıca baskılayan biri gibi görünmesiydi. 

 

Ve Romney bunun tam tersini Massachusetts valisiyken birçok kadına iş verdiğini 

söyleyerek göstermeye çalıştığında, valilik personeli için “Bana kadınlarla dolu bir dosya 

getirdiler’’ dedi. 

 

Dosyalarda gelen kadınlar mı? 

  

Ve Obama ilkinden daha iyiydi, daha hızlı, daha keskin ve daha emin.   

 

Romney Obama’nın emeklilik fonlarının tıpkı kendisininki gibi muhtemelen ülke dışında 

yatırıma dönüştürüldüğünden bahsederek puan kazanmaya çalıştı. 

 

 “Emeklilik maaşına baktın mı?’’ dedi Romney, ve ilk tartışmalarının bazılarında kullandığı 

kabadayıca tekrarları kullandı: “Baktın mı?’’  

 

 “Hayır”  dedi Obama, sırıtarak, “seninki kadar büyük değil.’’ 

 

Bu tarz tartışmalarda duygularını ifade etmemek için gerçekten uğraşan gazete 

muhabirleri bile, medyayla dolu salonda, bir kahkaha gümbürtüsü patlattı. 

 

Obama’nın konuşma başlıklarını sıralayışı gösteriyor ki –iki bilgili adayın prova yapmak 

zorunda olması kulağa ne kadar aptalca gelse de- prova yapmak sonuç getiriyor. 

 

“Osama bin Ladin öldü.’’ dedi başkan. “Sigorta şirketleri sizi aldatamaz. Çöküşün 

eşiğinde olan bir otomobil sanayisini kurtardık.’’  

 

Ve tartışmanın Libya’daki Amerikalı diplomatlara uygun bir koruma sağlanıp 

sağlanmadığıyla ilgili olan en kasvetli ve acıklı bölümünde, başta Romney iyi gidiyor 

gibiydi. Bugün Obama’nın öldürülen diplomatlar için timsah gözyaşları döktüğünü ama 

Bingazi saldırısından hemen sonra bir bağış yemeği için Las Vegas’a uçtuğunu ima etti. 

Obama, saldırıdan hemen sonra, saldırıyı terör olarak kınadığını belirterek çıkıştı. 

 

Romney, bunun doğru olmadığını ve gerçekte Obama’nın saldırıyı terör olarak kabul 

etmesinin birkaç gününü aldığını söyleyerek saldırdı. 

 

Obama karşı çıktı ve Crowley, aslında Obama’nın Rose Garden’de “terör” kelimesini 

kullandığını söyleyerek, Obama’yı destekledi. 

 

Obama’nın asıl sözleri şöyleydi:  “Hiçbir terör hareketi bu büyük milletin kararlılığını 

sarsmaya yetmeyecek.’’ 

 

Bu, Obama’ya kadınların gözünde kayıplarını telafi etmesi için bir şans tanıdı. Dışişleri 

Bakanı Hillary Clinton, o günden beri, Libya’daki korumanın herhangi bir hatasından 

kendisinin sorumlu olduğunu söylüyor. 

 

Salı gecesi, Obama, onun omuzlarındaki yükü kaldırdı. 
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 “Orada olanların tek sorumlusu benim.” dedi. “O tabutları selamlamalıyım.’’ 

Bu kulağa dürüstçe geldi. Cesurca. Başkana ait. Obama’nın ilk tartışmasında olmayan 

her şey aslında. 

 

Bu gerçekten aynı kişi miydi? Sadece 12 gün sonra? 

 

Görülüyor ki öyle. Yine de, Donald Trump bunu kanıtlamak için DNA testi istemekte 

ısrarcı olabilir. 

*Bu yazı 17 Ekim 2012’de yayımlanmıştır.  

 


